
Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

ev. číslo kupujícího: 005/OVZ/16/162-K, OŘN-02/16, 2. část VZ
ev. číslo prodávajícího:

uzavřená dle § 2079 a nás/, zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezí:

KUPUJÍCÍM
Název:

Sídlo:

IC:

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

00843989 DIČ:

Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 6. j. OP-054-25.

Zastoupena:

Bankovní spojení:

CZ00843989 je plátcem DPH

11. 90

doc. MUDr. Davidem Feltlem, Ph.D., MBA. náměstkem ředitele pro strategii
Íedna{ícEm^na^zakladej3Qverenizedne29. 1. 2014
OSOB a.s., pobočka Ostrava, 6. u. 8010 - 0309258333/0300

PRODÁVAJÍCÍM
Obchodní firma:

Sídlo:

IC:

zapsaná v obchodním

Jednající:

Bankovní spojení:

EKOFILTR spol. s r. o.

Divnice134. 76321 Slavičin

45467587 l DIČ:

rejstříku vedeném Krajským soudem v

Jaromír Múnster, jednatel

Sberbank C2 a.s., pobočka Zlín, 6. Ú.

CZ45467587 je plátcem DPH
Brně oddíl C, vložka 5037

: 4 080 000 403/6800

Preambule

"ií'-"íí. c! an.p-^?á.y.aii?LU?aviraJI tu.to l?ul?nl . smiouyu na základe výsledku výběru nejvhodnější nabídky veřejné
zakázky "Dodávky filtru pro vzduchotechnická zařízeni" a to pro jeji 2. část s názvem "Kapsové fiii
filtrační přířezy a filtrační materiály". '' "-^----... -.,,

Veřejná zakázka "Dodávka filtrů pro vzduchotechnická zamění" byla vyhlášena podle zákona C. 137/2006
Sb. o veřejných zakázkách, v platném zněni.

Prodávajici se zavazuje dodat kupujicimu předmět léto smlouvy a převést na něj vlastnické právo. Kupuiici se
zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu.

II.
Předmět a termín plnění

?ř.T,^?e^ pl"f"'... tet° sml°uvy Js°" opakované dodávky kapsových filtrů, filtraénich přířezů
a filtračních materiálu pro vzduchotechnická zařízeni bliže specifikované v přileze 6. 1 této smíouvy (dále
)"?-'^-^ ^p°?X, kl^s . "yedené " Pi'íloze této smlouvy u jednotlivých položek předmětu plněni, jsou pouze
orientacni a u žádném případe nezavazuji kupujiciho k jejich odběru. Součásti dodávky buďou~rovnež
doklade pro dodávané^zbožl: Osvědčeni o jakosti dle EN10204, o testováni a certifikaci filtru ~dle-Dlatnv(
norem ČSN EN 779 a ČSN EN 1822.

Jed"°tllvé. d°dávky bud°" uskuteéňovány na základě písemných objednávek kupujiciho, které musi
"-s^°.'',?Lspecifilíaci p°žac?'?*'a. "é.h° zb°žl a p°čet kusu- K"P"Jici bude zasílat objednávky na adresu
prodávajiciho uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo faxem na faxové čislo prodávajiciho: 577 341 305 nebo
e-mailem na e-mail prodávajiciho: ekofiltria>ekofiltr. cz.

3. Dodávky budou probihat do 6tyř (4) týdnů od doruéeni objednávky kupujicimu. V případě naléhavé DQtře
dodávka realizována na základě dohody mezi kupujicim a prodávajícím.

Stránka 1 z4



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

ev. číslo kupujícího: 005ÍOVZ/16/162-K, OŘN-02/16, 2. část VZ
ev. číslo prodávajícího:

4. Záruční podmínky: záruka je 24 měsíců ode dne dodáni zboží Po tuto dobu si zboží zachová obvyklé
vlastnosti. V ostatním se záruka řídi platnými ustanoveními občanského zákoníku.

1.

2.

3.

4.

5.

lil.
Místo a způsob dodání zboží

Místem dodáni zboži je Usek provozu a údržby technologických celků FN Ostrava. Náklady na dodáni zboži
do místa dodáni hradí prodávající.

Ke splněni objednávky dochází okamžikem dodáni zboží do místa dodáni, timto okamžikem přechází na
kupujiciho nebezpečí škody na zboží.

Dodáni zboži je kupující povinen potvrdit otiskem razítka a podpisem dodacího listu osobou k tomu
oprávněnou. Potvrzenim dodacího listu kupujici potvrzuje, že zboží bylo dodáno v množstvi a druhu
uvedeném na dodacím listu.

Okamžikem převzeti zboži přechází na kupujiciho vlastnické právo k dodanému zboží.

Kupujici se povinen zboží pn převzetí prohlédnout. Zjevné vady (zejména množstevni) je kupujici povinen
prodávaj c mu oznámit ihned při převzetí a vyznačit je na dodacim listu. Vady skryté Je kupujici povinen
prodáuajicímu pisemné oznámit ihned po jejich zjištěni, nejpozději však do konce záručni doby.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

IV.
Cena a platební podmínky

V souladu se zněním zákona 6. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na cenách dle ceníku,
který je Přílohou teto smlouvy. K ceně bude pňpoétena DPH v zákonné výši. Kupní cena zahrnuje dopravu a
veškeré další náklady prodávajícího.

Smluvená kupni cena muže být měněna jen při prokazatelném navýšeni cen surovin, paliv, energii,
směnného kurzu koruny vůči EURU o více než 5%, připadne při změně celnich ei daňových sazeb, a~to
pouze v procentuální výši shodné s timto navýšením, a to pouze po písemném souhlasu kupujiciho.

Cena je splatná na základe faktur vystavených po uskutečněni dodávky, a to pro každou objednávku zvlášť.
Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
v platném zněni, a 6islo přislušné objednávky. Přílohou faktury bude kopie potvrzeného dodaciho listu.

Splatnost faktur se sjednává do 30 dnů od doručeni dané faktury kupujicimu.

Za okamžik uhrazeni faktury se považuje datum, kdy byla předmětná Částka odepsána z účtu kupujiclho.
V připadá, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je kupujici oprávněn ji do doby její
splatnosti vrátit prodavajicímu. Ten ji podle charakteru nedostatků buď opraví nebo vystaví novou. U'teto
nové nebo opravené faktury béži nová lhůta splatnosti ode dne jejiho doručeni kupujicimu.

1.

2.

3.

v.
Sankční ustanovení

V pripade, že kupujlci bude v prodlení s úhradou kupní ceny, bude povinen zaplatit prodávajicimu úrok
z prodlení ve výši stanoveném předpisy občanského práva.

Prodávajici se zavazuje při prodleni splněnim uhradit kupujícími smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny
nedodaného zboží za každý den prodlení.

Dohodnuté smluvní pokuty budou uhrazeny vedle náhrady škody, která vznikne porušením povinnosti, na niž
se smluvní pokuta vztahuje. Smluvní pokuty jsou splatné do 3 dnů od doručeni pisemne výzvy k úhradě
oprávněnou smluyn stranou druhé smluvní straně. Smluvní strany se výslovné dohodly na vyloučeni použiti
ustanoveni § 2051 druhé věty občanského zákoníku na jejich vztahy založené touto smíouvou.

StrénkB 2 z 4



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

ev. číslo kupujiciho: 005/OVZ/16/162-K, OŘN-02/16, 2. 6ást VZ
ev. číslo prodávajícího:

VI.
Doba trváni a způsob ukončeni smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu tří (3) let

2. Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí (i bez uvedení důvodu) učiněnou
kteroukoli ze smluvních stran i bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta Činí tři (3) měsíce a počíná běžet
prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

3. Kupující a prodávající mají právo odstoupit od smlouvy z důvodů a v souladu s příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku. V případě odstoupení od smlouvy dojde mezi stranami k vypořádání vzájemných
vztahů souvisejících s jíž poskytnutými plněními mezi smluvními stranami v souladu s občanským
zákoníkem. Účinky odstoupení nastanou okamžikem doručeni písemného odstoupení druhé smluvní straně.
Podstatným porušením této smlouvy je zejména (avšak nikoliv výlučně) prodlení prodávajícího s dodáním
zboží o více než 14 dní.

2.

Vil.
Protikorupéni ujednáni

V souladu s či. 3 Příkazu ministra č. 3/2013 nesmi kupující přijímat sponzorské dary, účelově vázané na
konkrétní oddělení a osobu ve formě úhrady pracovní cesty, čí úhrady nákladů spojených s účastí na
odborných akcích apod., a to od právnických, či fyzických osob, které jsou zároveň uchazeči, éi dodavateli
veřejných zakázek realizovaných FNO. Výjimkou jsou dary do zvlášť zřízeného fondu na podporu
vzdělávání zaměstnanců, spravovaný vedením FNO.

V návaznosti na výše uvedené se prodávající se zavazuje, že sponzorování pracovních cest, či účasti na
odborných akcích, bude provádět pouze cestou obecných darů (bez účelové vazby na konkrétní oddéleni a
osobu) poskytnutých do zvlášť zřízeného fondu FNO na podporu vzdělávání zaměstnanců v souladu s
Protikorupéni strategii Ministerstva zdravotnictví České republiky pro přímo řízené organizace. Zároveň se
prodávajicí zavazuje, že ani nebude jednat s žádným zaměstnancem FNO a neuzavře s nim žádný právní
vztah, zejména ve formě úhrady pracovni cesty, či úhrady nákladů spojených s účasti na odborných akcích.

1.

2.

3.

4.

5.

Vlil.
Závéreéná ustanovení

Každá smluvní strana je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě, že je na majetek druhé smluvní strany
vedeno insolvenéni řízeni na základě návrhu dlužníka nebo bylo rozhodnuto o úpadku dlužníka nebo je
insoslvenéni návrh zamitnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řízeni. Za den
odstoupeni se považuje den, kdy bylo písemné oznámeni o odstoupeni doručeno druhé smluvní straně.
Ukončením účinnosti této smlouvy nejsou dotčena ustanovení smlouvy týkající se užívacích práv, nároků
z odpovědnosti za škodu a smluvních pokut, pokud vznikly před ukonéenim účinnosti smlouvy, ani dalši
ustanoveni a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že máji trvat i po zániku účinnosti smlouvy.

V souladu s ustanovenim § 2 pism. e) zákona C. 320/2001 Sb. O finanéni kontrole, je prodávajici osobou
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tato povinnost se vztahuje na právnickou nebo fyzickou
osobu, podílející se na dodávkách zboží nebo služeb hrazených z veřejných rozpočtů nebo z veřejné
finanční podpory.

Prodávající je povinen v souladu s ustanovením § 147a odst. 4 a 5 ZVZ, předložit kupujicimu seznam, ve
kterém uvede subdodavatele, jímž za plnění subdodávky uhradil více než 10 % z celkové kupní ceny. V
případě, že prodávajícímu nevzniknou v rámci plnění této smlouvy subdodávky za více než 10 %, je povinen
v terminu dle § 147a odst. 5 pism. a) 2VZ předložit kupujicimu prohlášeni, že neměl takové subdodavatele,
kterým by za plněni subdodávky uhradil vice než 10 % z celkové kupni ceny. Má-li subdodavatel formu
akciové společnosti, Je přílohou seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota
přesahuje 10% základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 90 dni před dnem předloženi seznamu
subdodavatelů.

Jakákoliv ústní ujednáni, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, Jsou
právně neúčinná. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

Veškerá textová dokumentace, kterou při plněni smlouvy předává či předkládá prodávajici kupujicimu, bude
předána Či předložena v českém jazyce.

Stránka 3 z 4



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujícího: 005TOVZ/16/162-K, OŘN-02/16, 2. Část VZ

ev. číslo prodávajícího:

6. V případě soudního sporu se místní příslušnost věcně příslušného soudu l. stupně řídi obecným soudem
kupujícího.

7. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku a ostatních
obecně závazných právních předpisů.

8. V souladu s úst. § 147a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění, prodávající
souhlasí s uveřejněním plného znění smlouvy, včetně všech jejich změn a doplňků, na profilu zadavatele.

9. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno. Smlouva nabývá platnosti a
účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Přílohy smlouvy:
> Technická specifikace a cenová tabulka

V Ostravě, dne ^5 li idť Ve Slavičíně

10. 11. 2016
, dne

FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTRAVA

17. l^-topsdu 1790, 7ň3 53 Ostrá v a-Po ruba

Ťft).;^3Q S97 37t ni, Fu,r*4Kr3S57Tr340

Fakultní nemocníte Ostrava ^
doc. MUDr. David Feltl, Ph. D" MBA '

náměstek ředitele pro strategii
jednající na základě pověření ze dne 29. 1. 2014

i Qtí"e^. >^ ̂ i ^, ^. <.í?* *S y.^
Di';n!, G r;4

76321 S!3v:c:n. p, u-~l. ar2á]
IC: '15467587

r'Ó'/;-:G";7337

EKOFILTR spol. s r. o.
Jaromír MUnster

jednatel

Střenka 4z4

^ 1^.



2. ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Název veřejné zakázky (VZ):
Název a číslo části VZ

"Dodávky filtrů pro vzduchotechnická zařízeni"
2. část VZ - Kapsové filtry, filtrační pňřezy a filtrační materiály

Rozměr

214 X 743 X 10

214 X 1043 X 10

235 X 235 X 360
240 X 265 x 8

263 X 239

282 X 282 X 300
287 X 287 X 170
287 X 287 X 360
287 X 287 X 360
287 X 287 X 360
287 X 287 X 360
287 X 287 X 500
287 X 287 X 360
287 X 287 X 590
287 X 592 x 360
287 X 592 X 360
287 x 592 x 360
287 X 592 X 590
287 X 592 X 590
287 X 592 x 590
287 X 592 X 500
287 X 592 X 500
287 X 592 X 500
287 X 592 X 170
287 x 592 x 600

Počet

kapes

X

X

3

X

X

2

2

4

2

4

3

2

3

4

2

3

3

3

3

3

3

3

3

2

3

Třída

filtrace

G3

G2

04
G4

G3

G4
G4
F5
04
G4
F5
F5
F7
F9
F5
G4
F5
F5
F7
F9
G4
F5
F8
G4
F9

Poznámka:

Rámečkový filt Fllexgeko
v.3 Fancoil na drátě G3

EW-130

Rámečkový filt
Rahmefilter Flex-Geko 5,
Fancoil na drátě G3 EW-

100

X

Rámečkový filtEW-180,
Fancoil na drátě G4 EW-

180

Rámečkový filt PFR200
rám 3 mm, Fancoil na

drátě G3EW-130
X

X

Rám pozink
X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

Jednotková
cena v Kč

bez DPH

80,00

112,00

99,00
32,00

31, 00

97, 00
96,00
104,00
99, 00
99,00
97,00
103.00
98,00
149,00
112,00
108,00
112,00
124, 00
127,00
151, 00
136,00
119,00
125,00
99,00
151. 00

/o sazba

DPH

21%

21%

21%
21%

21%

21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%

Jednotková

;ena v Kč vč.
DPH

96.8C

135, 52

119, 76
38, 72

37, 51

117, 3',
116, ie
125,8^
119,7C
119.7S
117.3Í
124,6:
118,5i
180, 2S
135, 5:
130,6(
135,5:
150, 0-
153,6^
182,7-
164,5f
143, 9!
151,2'
119,7'
182, 7-

Zadavatelem

předpokládaný
počet ks

30

15

6

30

30

6

24
56
36
45
36
15
30
45
45

264
90
36
18
54
18
36
18

198
18

Cena v Ke bez DPH
při zadavatelem
předpokládaném

počtu ks

2 400 Ke

1 680 Ke

594Kč
960 Ke

930 K(

582 Ki
2 304 Ki
5 824 Ki
3 564 K(
4 455 K(
3 492 Ki
1 545 Ki
2 940 Ki
6 705 Ki
5 040 Ki

28 512 Ki
10 080 Ki
4 464 Ki
2 286 Ki
8 154 Ki
2 448 Ki
4 284 K
2 250 Ki

19 602 Ki
2 718 K.

Cena v Kčvč. DPH

při zadavatelem
předpokládaném

počtu ks

2 904 K6

2 033 Ke

719Kč
1 162 Kč

1 125 Kč

704 Kč
2 788 Ke
7 047 K6
4312 Kč
5 391 Kč
4 225 Kč
1 869 Kč
3 557 Kč
8 113 Kč
6 098 Ke

34 500 Ke
12 197 Ke
5 401 Ke
2 766 Ke
9 866 Ke
2 962 Ke
5 184Kč
2 723 Ke

23718 K(
3 289 Ke

1/6



Rozměr

^íi7 x 592 x 630

287 x 592 X 630
287 X 592 X 630

287 x 592 x 590

287 X 592 X 360
287 x 592 x 590
287 x 592 x 500

287 x 592 X 360
287 x 592 x 360
287 x 592 X 96

287 x 592 X 298

287 X 592 X 590
305 x 910 x 44

335 X 335 X 450
402 X 402 X 360
402 X 402 X 630
402 X 592 X 360
402 X 592 X 360

402 x 592 x 500
402 x 592 x 500
402 X 592 x 500
402 X 592 x 590
402 x 592 X 590
402 X 592 X 360
402 X 592 X 360
402 X 592 x 630
402 X 592 x 500

402 x 592 x 630

402 x 592 x 360
402 X 592 X 590
402 X 592 X 360
402 X 592 x 590
402 X 490 X 590

402 X 490 X 360
402 X 490 X 360
402 x 592 X 500

402 X 592 X 360
402 X 490 X 360

Počet
kapes

3

3

3

2

2

4

2

2

4

X

X

4

X

3

3

5

4

4

4

4

4

6

6

5

5

6

5

4

3

5

3

5

5

3

3

3

3

3

Třída
filtrace

F6
F7
F9
F8
G4
F7
F5
G4
F5
G4

F9
04

G4
G4
F7
G4

F5
04
F5
F8
F7

F9
G4
F5
F6
F5
F9
04
F7
G4
F7
F7
G4
F5
F5
G4
F5

Poznámka:

X

X

X

X

X

X

X

X

X

Z Line pap. KS - W/96
EU 11-kompakt

X

Rámeékový filtr - FPVR
4. 0/4 - z-Iine pap

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

Jednotková

cena v Kč

bez DPH

128, 00

131, 00
156,00
131.00
108, 00
150. 00
119,00
108,00
134, 00
162, 00
805,00
213.00
126, 00

134, 00
133, 00
175, 00
135, 00
138,00
145,00
150,00
173,00
195. 00
279, 00
135, 00
138,00
178, 00
176, 00
236, 00

135,00
195,00
135, 00

195,00
180, 00
134, 00
143, 00
161, 00

135,00
143, 00

% sazbě
DPH

21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%

21%
21%
21%
21%
21%
21%

21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%

21%
21%

21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%

Jednotková

cena v KČ vč,

DPH

154, 8?
158, 51
188, 76
158. 51
130. 66
181. 5C
143. 9E
130, 68

162, 14
196,02
974. 0E

257.73
152.46

162, 14
160, 93

211, 75
163. 35

166,98
175.45
181,50
209. 33
235. 95
337. 59
163, 35
166, 98
215, 38
212, 96
285, 56
163, 35
235, 95

163, 35
235,95
217.80
162, 14
173.03
194, 81
163, 35
173, 03

Zadavatelem

předpokládaný
počet ks

54

18
18
36

75
30

45
90
56

18
30

15
15

10
144
72
18
36
18
18
18
18
36

72
18
18
18
18
60
30

30
30
15
15
15
15
90
15

Cena v Ke bez DPH
při zadavatelem
předpokládaném

počtu ks

6 912 KČ

2 358 KČ
2 808 Kč

4716 Kč
8 100 Kč

4 500 Kč
5 355 Kč

9 720 Kč
7 504 Kč
2 916 Kč

24 150 Kč
3 195Kč

1 890 Ke

1 340 Kč
19 152 Kč
12 600 Ke
2 430 K6
4 968 Kč

2 610 Kč
2 700 Kč
3 114 Ke
3 510 Kč

10 044 Kč
9 720 Ke
2 484 Kč
3 204 Kč
3 168 Kč

4 248 Ke
8 100 Ke
5 850 Ke

4 050 Ke
5 850 KČ

2 700 K6
2 010 Kč

2 145Kč
2 415 Ke

12 150 Ke
2 145 K6

Cena v K6 vč. DPH
při zadavatelem
předpokládaném

počtu ks

8 364 Kč
2 853 Kč
3 398 Kč
5 706 KB
9 801 Ke
5 445 Ke
6 480 K6

11 761 K6
9 080 K6
3 528 K6

29 222 Kč

3 866 Ke

2 287 K6

1 621 Kč
23 174 K6
15 246 K6
2 940 Kč

6011 K6

3 158Kč
3 267 Kč

3 768 Kč
4 247 Kč

12 153 K6
11 761 Ke
3 006 Ke

3 877 Ke
3 833 Ke
5 140 K6
9 801 Ke

7 079 Ke
4 901 Ke
7 079 K6
3 267 KČ
2 432 K6
2 595 KČ
2 922 K6

14 702 Ke
2 595 K6

2/6



Rozměr

410 x 575 X 48
418 X 378 X 400
440 X 440 X 360
440 X 440 X 500
440 X 440 X 630
490 X 402 X 360
490 X 402 X 630
490 X 402 X 630
490 X 402 X 360
490 X 592 X 360
490 X 592 X 500
490 X 592 X 590
490 X 592 X 590
490 X 592 X 500
490 X 592 X 600
490 X 490 X 590
490 X 592 X 360
490 X 592 X 590
490 X 592 X 590
490 X 490 X 48

505 X 442 X 50
592 X 592 X 96
592 X 287 X 360
592 X 592 X 360
592 x 592 x 360
592 X 592 X 360
592 X 592 X 590
592 X 592 x 590
592 x 592 x 170
592 X 287 x 590

592 x 592 X 600
592 X 592 X 600
592 X 592 X 590
592 X 592 X 590
592 X 287 X 360
592 X 592 X 360
592 X 592 x 360
592 x 592 X 500

Počet

kapes

X

3

4

4

6

5

6

6

4

5

5

6

6

4

6

6

4

8

8

X

X

X

8

8

6

6

8

8

6

8

8

8

6

6

6

8

8

B

Třída
filtrace

G4
F5
G4
F5
F9
G4
F7
F9
G4
G4
FS
F7
F9
F5
F9
F9
04
F7
F8
04

G4
G4
F5
F5
G4
F5
F7
F9
G4
F7
F7
F9
F5
F8
G4
G4
F7
F7

Poznámka:

Z-LINE pap. KS-W/48
X

Boční těsněni

Boční těsnění

Boční těsněni
X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

Rámečkový filtr KS-W/48 -
Z-line pap

Z Line pap KS-W/50
Z Line KS - W/96

Rám pozink
Rám pozink

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

Jednotková
cena v Kč

bez DPH

119, 00
138,00
147,00
166, 00
248, 00
137,00
181,00
244,00
137,00
135, 00
182, 00
191, 00
249, 00
182,00
259, 00
238, 00
135, 00
208, 00
214,00
119,00

119.00
245.00
153.00
207.00
138, 00
182, 00
238, 00
351,00
126, 00
184,00
268,00
361,00
216,00
238, 00
122, 00
138, 00
195,00
247, 00

% sazba
DPH

21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%

21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%

Jednotková

cena v Kč vč.
DPH

143,99
166,98
177, 87
200,86
300,08
165,77
219, 01
295, 24
165,77
163, 35
220, 22
231. 11
301, 29
220,22
313.39
287.98
163,35
251,68
258,94
143,99

143, 99
296, 45
185, 13
250,47
166,98
220,22
287.98
424,71
152,46
222.64
324.28
436,81
261,36
287,98
147,62
166, 98
235, 95
298, 87

Zadavatelem

předpokládaný
počet ks

36
18
72
72
72
108
123
15
36
36
18
78
18
36
36
15
90
30
30
9

72
18

200
200
144
36
18

276
36
18
15
18
36
36
36
36
18
45

Cena v Kč bez DPH
při zadavatelem
předpokládaném

počtu ks

4 284 Ke
2 484 Ke

10 584 Ke
11 952 Ke
17 856 Ke
14 796 Ke
22 263 Kč

3 660 Kč
4 932 KČ
4 860 Kč
3 276 Kč

14 898 Kč
4 482 Kč
6 552 Kč
9 324 Kč
3 570 Ke

12 150Kč
6 240 Ke
6 420 Kč
1 071 Kč

8 568 Kč
4410 Kč

30 600 Kč
41 400 Kč
19 872 KČ
6 552 Ke
4 284 Ke

96 876 Ke
4 536 Ke
3 312 KČ
4 020 KČ
6 498 Ke
7 776 Ke
8 568 Ke
4 392 Ke
4 968 Ke
3510Kč

11 115Kč

Cena v Kčvč. DPH

při zadavatelem
předpokládaném

počtu ks

5 184 K6
3 006 Ke

12 807 K6
14 462 K6
21 606 K6
17 903 KČ
26 938 Ke
4 429 K6
5 968 K6
5 881 KČ
3 964 Kč

18 027 K6
5 423 KB
7 928 KB

11 282 KC
4 320 KČ

14 702 KČ
7 550 KČ
7 768 Ke
1 296 K6

10 367 Kč
5 336 K6

37 026 K6
50 094 Ke
24 045 Kč
7 928 Kč
5 184 Ke

117 220 Ke
5 489 Kč
4 008 Ke
4 864 Ke
7 863 Kč
9 409 KČ

10 367 KB
5 314 Kč
6011 Kč
4 247 Kč

13 449 Kč

3/6



Rozměr

592 x 592 X 500
592 x 490 X 360
592 X 287 X 360
592 x 490 x 590
592 X 490 x 630
592 X 490 x 630
592 X 490 x 360
592 X 490 X 360
592 X 592 X 630
592 X 592 X 630
592 X 490 X 360

592 X 490 X 360
592 X 592 X 360
592 X 592 X 360

592 X 592 X 500
592 X 592 X 600
592 X 287 X 360
592 X 490 X 590
592 X 282 X 500
592 X 287 x 500
592 X 592 X 500

592 X 287 X 500
592 X 592 X 500
592 X 592 X 500
592 X 287 x 590
592 X 287 X 500
592 X 592 X 500
592 X 287 X 360
592 X 592 X 560
592 X 592 X 590
592 X 592 X 300
592 X 592 X 370
592 X 287 X 370
592 X 592 x 330
592 X 287 X 330
592 X 592 X 534
592 X 287 X 534
592 X 592 X 298

Počet

kapes

8

6

3

5

8

8

4

4

8

8

5

5

5

5

5

8

5

7

3

3

8

4

8

6

7

5

5

5

8

7

4

6

3

6

3

6

6

X

Třída
filtrace

F8
G4
G4
F9
F6
F7
G4
F5
F6
F7
G4

F5
G4
F5
F5
F9
F5
F9
04
G4
F7
F7
F7
G4
F9
F5
F5
04
F9
F9
04
G4
04
F7
F7
F5
F5
F9

Poznámka:

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

MultiForm MF 095-6
Kompakt

Jednotková
cena v Kč

bez DPH

258. 00

137,00
122.00
290, 00
214, 00
215,00
137,00
174,00
210,00
281, 00
137,00
174, 00
138, 00
162, 00
202, 00
383, 00
175, 00
296,00
150, 00
150, 00
247, 00
166, 00
247, 00
173, 00
252, 00
162, 00
188, 00
122, 00
361, 00
361, 00
136, 00
138, 00
122, 00
189, 00
152,00
188, 00
162, 00

1 155,00

% sazba
DPH

21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%

Jednotková

cena v Kč vč.

DPH

312, 18
165, 77
147,62
350, 90
258, 94
260, 15
165, 77
210, 54
254, 10
340, 01
165, 77
210,54
166,98
196,02
244,42
463,43
211,75
358, 16
181, 50
181, 50
298, 87
200, 86
298,87
209, 33
304, 92
196, 02
227,48
147,62
436, 81
436, 81
164, 56
166, 98
147,62
228,69
183, 92
227,48
196, 02

1 397, 55

Zadavatelem

předpokládaný
počet ks

84
126
54
18
18
36
18
36
36
18
18
78
156
210
36
36
96
30
30
45
15
30
45

1071
135
105
180
30
15
30
15
15
30
15
30

240
240
200

Cena v Ke bez DPH

při zadavatelem
předpokládaném

počtu ks

21 672 Kč
17262Kč

6 588 Ke
5 220 Kč
3 852 Kč
7 740 Kč
2 466 Kč
6 264 Kč
7 560 Ke
5 058 Kč
2 466 Ke

13 572 Ke
21 528 Kč
34 020 Ke
7 272 Kč

13 788 Ke
16 800 Ke
8 880 Ke
4 500 Ke
6 750 Kč
3 705 Kč
4 980 Kč

11 115 Ke
185 283 Kč
34 020 KČ
17 010 KČ
33 840 Kč
3 660 Kč
5 415 KČ

10 830 Kč
2 040 Kč
2 070 Kč
3 660 Kč
2 835 Kč
4 560 KB

45 120Kč
38 880 Kč

231 000 Kč

Cena v K6 vč. DPH
při zadavatelem
předpokládaném

počtu ks

26 223 Kč
20 887 Kč

7 971 Kč
6 316 Kč
4 661 Kč
9 365 Kč
2 984 Kč
7 579 Kč
9 148 Ke
6 120 K6
2 984 K6

16422Kč
26 049 Ke
41164 K6

8 799 K6
16 683 K6
20 328 Kč
10 745 Ke

5 445 K6
8 168 Ke
4 483 KB
6 026 Ke

13 449 Kč
224 192Kč
41 164 Kč
20 582 K6
40 946 K6
4 429 K6
6 552 Kč

13 104 Ke
2 468 Ke
2 505 Kč
4 429 Ke
3 430 Kč
5 518 K6

54 595 Ke
47 045 K6

279 510 K6

4/6



Rozměr

í)9Z x 287 x 298

595 x 345 x 500

í)9í) x 295 X 520

600 X 600 X 640
600 X 600 X 640
720 x 215 x 15

750 x 220 x 8

800 X 800 X 640
800 X 800 X 640

870 x 390 X 170
yyň x 505 x 48

Í197 X 287 X 360

897 x 287 x 360
ÍJ97 X 287 x 590

897 x 287 x 590

897 x 287 x 590

897 x 287 x 630

yy/ x 287 x 500

887 X 287 X 590
897 x 287 x 590

897 x 287 x 500

tíy/^ x 287 x 360

995 X 495 X 495
1000 X 1000 X 1000
1000 X 1000 X 1000
1042 X 612 X 200
1050 X 220 X 8

1535 x 228

Počet
kapes

X

4

o

3

o

X

X

4

4

6

X

/

/

8

8

8

y

/

B

<

6

/

9

5

o

9

X

X

Třída
filtrace

F9

F5
F5
G4

/

03

G3

G4
F7
G4
G4

G4
F5
G4
F7
F9
F9
F5
F8
F9
F5
04
G3
G4
F7
F7
03

G3

Poznámka:

MultiForm MF 095-3 -

Kompakt

X

X

BKC - H93
B KG VFT7

Rámečkový filt KSPL15
FakoilVlafirkovEW-150

Rámečkový filt
rámečkový filtr Fancoil ne

drátě EW-130

BKC-H168
BKCVFT7-H-17

X

Z-lineplast-G4-EW-180

X

X

X

X

X

X

X

X

Rám pozink
Rám pozlnk
Rám pozink

X

BKC - H-250
BKC VFT7 - H-250

Rám pozink

Rámečkový fitt Geko 5,
:ancoil na rámu 4mm EW

130
Filtrační rukáv EW-130,

střih 510x1640

Jednotková
cena v Kč

bez DPH

690. 00

155, 00
162, 00
92, 00
96, 00

93,00

83. 00

166,00
70. 00

199. 00

182,00

153, 00
175. 00

190. 00
195, 00
270, 00
308, 00
195, 00
195. 00
270. 00
195, 00
153, 00
221, 00
248, 00
250. 00
220, 00

116,00

42, 00

Yo sazb;

DPH

21%

21%
21%
21%
21%

21%

21%

21%
21%
21%

21%

21%
21%

21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%

21%

21%

Jednotková

cena v Kč vč

DPH

834, 91

187,5!
196, 0:
111,3;
116, 1i
112, 5:

100,4;

200, Bt
205. 7C
240, 7C

220,2;

185. 1;
211,7'
229, 91
235, 9E
326, 7C
372. 6E
235. 9Í
235.9E
326. 7C
235. 9E

185, 1:

267,41
300. 06
302. 5C

266,20
140, 36

50,82

Zadavatelem

předpokládaný
počet ks

230

36

15
150
540

30

30

120
180

18
240

342

162
90

162

54
54
54
54
45
45
45
18

120
120
30

30

108

Cena v Ke bez DPH
při zadavatelem
předpokládaném

počtu ks

158 700 Ki

5 580 K<
2 430 K(

13800Kč
51 840 Ke

2 790 Ke

2 490 K<

19920 Ke
30 600 Ke

3 582 KE

43 680 Ke

52 326 Ke
28 350 Ke

17 100Kč
31 590 Ke
14 580 Ke
16632Kč
10530Kč
10 530 Kč
12 150Kč
8 775 Kč

6 885 Ke
3 978 Ke

29 760 Ke

30 000 KČ
6 600 Kč

3 480 Kč

4 536 Kč

Cena v Ke ve. DPH
pří zadavatelem
předpokládaném

počtu ks

192 027 Ke

6 752 KČ

2 940 K6
16 698 Kč
62 726 Ke

3 376 K6

3 013 Ke

24 103 Kč
37 026 Kó

4 334 Kč

52 853 Kč

63 314 Kč

34 304 Kč
20 691 K6
38 224 Kč

17642 Ke
20 125 Ke

12 741 Ke
12 741 Kč
14 702 Kč
10 618 Ke

8 331 Kč

4813 Kč
36 010 Kč
36 300 Ke

7 986 Ke

4211 K6

5 489 Ke

5/6



Rozměr

390 X 790 X 5

390 X 1800

490 X 990 X 5

520 X 480 X 5

750 X 900 X 5

750 X 1000 X 5

800 X 800
840 X 680

850 X 600
900 X 700
900 X 900
1000 X 1200
1100 X 580
1100 X 700
1450 X 750

Počet

kapes

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

Třída

filtrace

F5S-
6389

G4EW
180

F5S-
6389
F5S-
6389
F5S-
6389
F5S-
6389
G4
G4
G4
G4
G4
G4
G4
G4
G4

Poznámka:

Filtrační přířezy Tlouětka
5mm

Filtrační přířezy

Filtrační přířezy Ttouětka
5mm

Filtrační přířezy Tlouštka
5mm

Filtrační přířezy Tlouštka
5mm

Filtrační přířezy Tlouětka
5mm

Filtrační přířezy EW-180

Filtrační přířezy EW-180
Filtrační přířezy EW-180
Filtrační přířezy EW-180
Filtrační přířezy EW-180
Filtrační přířezy EW-180
Filtrační přířezy EW-180
Filtrační přířezy EW-180
Filtrační přířezy EW-180

Jednotková

cena v Kč
bez DPH

12,00

28,00

19.00

10.00

27.00

30.00

26.00
23,00
20,00
25.00
32.00
48.00
26,00
31,00
44,00

% sazba

DPH

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%

Jednotková

cena v KČ vč.
DPH

14,52

33,88

22,99

12, 10

32,67

36, 30

31,46
27, 83
24,20
30,25
38, 72
58,08
31,46
37, 51
53,24

Zadavatelem

předpokládaný
počet ks

288

24

948

768

150

600

72
45
45
72
72
72
45
45
45

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA BEZ A VČ. DPH ZA POŽADOVANÝ POČET KS

Cena v K6 bez DPH
při zadavatelem
předpokládaném

počtu ks

3 456 Kč

672 Kč

18 012 Ke

7 680 Ke

4 050 Kč

18 000 Kč

1 872 Ke
1 035 Ke

900 Ke
1 800 Ke
2 304 Kč
3 456 Kč
1 170 Kč
1 395 Kč
1 980 KČ

2 325 832 Ke

Cena v K6 v6. DPH
při zadavatelem
předpokládaném

počtu ks

4 182 K6

813 K6

21 795 Ke

9 293 K6

4 901 Kč

21 780 Ke

2 265 K6
1 252 Kč
1 089 Kč
2 178 Kč
2 788 Kč
4 182 K6
1 416 Kč
1 688 K6
2 396 K6

2 814 257 Ke

Ve Slaviéině Dne 09. 05. 2016

lsK?í'>il :-^L, E. Lc .... ;;:..
D:v:^:c -i

763 'il?[a-wF S:VTm\a:eaí

IC:"5467587

id. 11. m

ĎIČ:CZ4^'i675ti7

EKOFILTR, spol. s. r. o., David Munster

G/6


